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П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 2.3.2020 година.
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

1. Наслов на тема
Семантичките улоги на именските групи во функција на предлошки 
објект

Одлука бр. 1902-45/19 од 12.2.2020 г.

Ментор Проф. д-р Виолета Николовска

Кандидат Станка Коцева

2. Наслов на тема
Усвојување на говорниот чин извинување од македонските изучувачи 
на германскиот јазик

Одлука бр. 1902-45/14 од 12.2.2020 г.

Ментор Проф. д-р Билјана Ивановска

Кандидат Стефан Трајчев

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИНИС ЛОГИСТИКА

3. Наслов на тема
Процес на перманентно подобрување на деловните активности во 
туризмот со примена на контролинг 

Одлука бр. 2102-346/9 од 13.11.2019 г.

Ментор Проф. д-р Златко Јаковлев

Кандидат Марија Станојкова


